ВЫПИСКА
из реестра оплаченных государственных жилищных сертификатов
	по
	

	
	(наименование органа исполнительной власти, выдавшего сертификат)



	за период с	«
	
	»
	
	20
	
	 г. по	«
	
	»
	
	20
	
	 г.




	№ п/п
	Сертификат
	Сумма договора (рублей)
	Сумма предоставленной социальной выплаты (рублей)
	Дата перечисления средств социальной выплаты в счет оплаты договора
	Сведения
о государственной регистрации
права собственности
(договора участия в долевом строительстве)
	Общая площадь жилого помещения (кв. метров), приобретенного с использованием средств социальной выплаты
	Наименование населенного пункта, в котором приобретено жилое помещение

	
	серия
	номер
	дата
выдачи
	размер
социальной
выплаты
(рублей)
	ф. и. о. владельца
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	номер
	дата
	орган, осуществивший государственную регистрацию права (договора)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Итого
	




	
	
	

	(ф. и. о. руководителя (заместителя руководителя) органа или организации, осуществляющих функции
по ведению единого реестра оплаченных сертификатов)
	
	(подпись)


М. П.
	
	
	

	(ф. и. о., должность лица, уполномоченного на ведение реестра)
	
	(подпись)



Примечание. В графе 14 указывается наименование субъекта Российской Федерации, административного района и населенного пункта.
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